



Özgür Gerçek

Ozan Elektronik Para CEO'su

Ülkemizin ihracat potansiyelini artırma konusunda destekleyici ve daha kapsayıcı çözümler sunacağız!

2024 yılı şirketimiz ve sektörümüz açısından oldukça hareketli ve yeniliklerle geçti. Bu yıl özellikle gündemde olan konular içerisinde en çok dikkatimizi çeken başlık e-ihracat oldu. Biz de ülkemizin döviz girdisini ve ihracat potansiyelini artıran şirketlere özel ürün ve projeler geliştirmek üzerine yoğunlaştık.

Yıl içerisinde birçok ulusal ve global fintek etkinliğini yakından takip ettik, bazılarında Ozan Elektronik Para'nın vizyonunu sektör paydaşlarımıza aktarma fırsatı bulduk. Fintek ekosistemi tüm dünyada çok daha olgunlaşmış ve değer gören bir konuma geldi. Ülkemizde ve global arenada hızla değişip gelişen regülasyonlar sektörümüzü her zaman atakta tuttu ve aynı zamanda "daha iyi, daha yenilikçi ne yapabiliriz?" sorularını düzenli olarak kendimize sorarak ürün geliştirme vizyonumuza ışık sağladı.

Türkiye'nin önde gelen finansal çözüm sağlayıcılarından biri olarak, 2024 birçok değerli ve inovatif çözümlere ve iş birliğine imza attığımız bir yıl oldu diyebiliriz. Ödeme sistemlerinde ve finansal süreçlerde müşterilere fayda sağlayacak pek çok yeniliği sektöre kazandırdık. Bunlardan bizim için en önemli e-ihracat yapan işletmelerin, döviz tahsilatlarında karşılaştıkları zorluklara çözüm olarak iş süreçlerini basitleştiren ve rekabet gücünü artıran Döviz ile Tahsilat çözümü oldu. Türkiye'nin ekonomik anlamda çok daha iyi yerlere gelebilmesinin anahtarlarından biri olan "e-ihracat" faaliyeti yapan veya yapmak isteyen şirketlere, global



seviyede rekabet edebilen tahsilat ürünlerimizi, büyük maliyet avantajı ile sunuyoruz. İşletmeler Dolar, Euro ve Sterlin cinsinden tahsilat yapabiliyor ve aynı para cinsinde ya da tercih etmeleri durumunda Türk Lirası olarak ödeme alabiliyorlar. Bütün bunların yanında Döviz ile Tahsilat çözümümüze özel sahtecilik önleme kuralları sayesinde yüksek bir yabancı kart kabul oranı sunuyoruz. Bu sayede işletmeler satış potansiyellerini artırabiliyor ve yüksek hiçbir satışı kaçırmıyorlar. Çözümlerimiz ile şirketleri yalnızca ülkemizde değil, global arenada da avantajlı hale getiriyoruz. Artık yurt dışı müşterilerden tahsilat yapabilmek için yabancı POS kuruluşlarıyla anlaşmaya ve yurt dışında şirket kurmaya gerek kalmıyor. Üstelik bu yöntemle ülkemizdeki ihracata yönelik sunulan teşviklerden de faydalanmak mümkün. Shopify Sanal POS entegrasyonu çözümümüz ile de işletmelere yalnızca bir ödeme çözümü sağlamakla kalmıyor, dönüşüm oranlarını artırarak ve müşteri deneyimini iyileştirerek büyümelerine doğrudan katkı sağlıyoruz.

Bunun dışında sektörlere özel geliştirdiğimiz hem issuing hem acquiring yeteneklerimizin bir arada çalıştığı özel tahsilat ürünleri geliştirerek iş ortaklarımız ve müşterilerimiz için benzersiz çözümler sunuyor, böylece her zaman bir adım önde olmalarını sağlıyoruz. Tahsilat ürünlerimizle herhangi bir ürün ya da hizmet alımından tahsil edilen tutarları, müşterimizin belirleyebileceği kurallar çerçevesinde anlık olarak kurumsal cüzdanlara aktarabiliyor, sanal ya da fiziki kartlarla dünyanın her yerinde anında kullanabilmelerini mümkün kılıyoruz.

2025 yılında acquiring ürünlerimizin geliştirmelerini sürdüreceğiz ve ülkemizin ihracat potansiyelini artırma konusunda destekleyici ve daha kapsayıcı çözümler sunacağız. Bizim için önemli gündemlerden bir diğeri ise hem bireyler hem de şirketler için uluslararası para transferi çözümlerimizi devreye almak olacak. Rekabetçi bir fiyatlandırma ve iyi bir kullanıcı deneyimi ile kendimizi bu konuda da önemli bir sektör paydaşı olmaya hazırlıyoruz. FAST entegrasyonumuzu tamamlayarak kullanıcılarımız için anlık para transferi imkânı sunacağız. Son olarak açık bankacılık ürün ve hizmetlerimizi yayına almak adına faaliyet iznimizi bekliyoruz. Bütün bu gelişmeler ile paydaşlarımıza uçtan uca tam bir finansal deneyim sunarak inovatif ve kapsamlı çözümler sağlayacağız.

2025 yılının birçok konuda global oyuncuların vizyon ve teknoloji olarak önde olan sektörümüze sınırsız fırsatları ve yenilikleri beraberinde getireceğini umuyorum.

